РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2019г.                                             р.п. Мамакан                                                   № 83-п

Об утверждении форм заявки о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/ об отказе во включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов, решения о включении/об отказе  во включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ;
           1 Утвердить форму Заявки о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов( приложение №1);
           2. Утвердить форму Заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мамаканского городского поселения. (приложение № 2);
           3. Определить уполномоченного по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мамаканского городского поселения - специалиста по земельным отношениям Зимину О.Ю.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www. mamakan-adm.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мамаканского городского поселения                                                   Ю.В. Белоногова

image1.emf
Приложение №1

                                                                 от _________________________________

Заявка

 о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов  на территории Мамаканского городского поселения

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  Мамаканского городского поселения:

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа

Адрес регистрации по месту жительства

Контактные данные

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа

Адрес регистрации по месту жительства

Для физических лиц

Фамилия, имя, отчество

Едином государственном реестре юридических лиц

Фактический адрес

Для индивидуальных предпринимателей

Фамилия, имя, отчество

Для юридических лиц

Полное наименование организации

ИНН

Основной государственный номер записи в

_____Microsoft_Office_Excel1.xlsx
Лист1

				Приложение №1																																								Главе Мамаканского городского поселения

																																												Ю.В. Белоноговой

																																												                                                                 от _________________________________

																																												___________________________________

																																												___________________________________

																				Заявка

																				 о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов  на территории Мамаканского городского поселения

		Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  Мамаканского городского поселения:

				Для юридических лиц

				Полное наименование организации

				ИНН

				Основной государственный номер записи в

				Едином государственном реестре юридических лиц

				Фактический адрес

				Для индивидуальных предпринимателей

				Фамилия, имя, отчество

				Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

				Адрес регистрации по месту жительства

				Для физических лиц

				Фамилия, имя, отчество

				Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

				Адрес регистрации по месту жительства

				Контактные данные

		Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

		Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке																														Раздел 2. Сведения о местоположении										Раздел 3. Сведения об отходообразователях

		Идентификатор		Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов				Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов																								Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов										Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

				балансодержатель (собственник контейнерной площадки)				вид площадки*		тип ограждения**		тип подстилающей поверхности***		Количество контейнеров для твердых коммунальных отходов (шт.)		Емкость контейнеров (м.куб)		Переодичность вывоза ТКО 		Суточная норма накопления (м.куб.)		Количество контейнеров с раздельным сбором отходов (шт.)		Емкость контейнеров (м.куб.)		Переодичность вывоза ТКО 		Суточная норма накопления (м.куб.)		Группы отходов (для раздельного сбора)****		Населенный пункт		Улица		Дом		Широта		Долгота		Организации

				ИНН		наименование																																				ИНН		наименование

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

		контейнерная площадка

				К заявке прилагается:

				1.Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:1000.

				Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

				Заявитель:

				«___» ___________ 20__ года                            _________________/ __________/

		Примечание:		* - открытая, с навесом или закрытая

				** - отсутствует,сетка, профлист, бетон, иное (указать)

				*** - асфальт, бетон, грунт, иное (указать)

				**** - стекло, макулатура, пластик, ртутные лампы, батарейки,  органические (пищевые) отходы, текстиль, резина

image2.emf
ИНН

наимено

вание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

контейнерная площадка

Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мамаканского городского поселения          имеется/не имеется

К заявке прилагается:

1.Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:1000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

Суточна

я норма

накопле

Количес

тво

контейн

Емкость

контейн

еров

Переоди

чность

вывоза

Суточна

я норма

накопле

Группы

отходов

(для

вид

площадк

и*

тип

огражде

ния**

тип

подстил

ающей

Количес

тво

контейн

Емкость

контейн

еров

Переоди

чность

вывоза

Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке

Иденти

фикатор

Данные о  Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

балансодержател

Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа

Адрес регистрации по месту жительства

Контактные данные

Адрес регистрации по месту жительства

Для физических лиц

Фамилия, имя, отчество

_____Microsoft_Office_Excel2.xlsx
Лист1

				Приложение №2																																								Главе Мамаканского городского поселения

																																												Ю.В. Белоноговой

																																												                                                                 от _________________________________

																																												___________________________________

																																												___________________________________

																				Заявка

																				 для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории Мамаканского городского поселения

		Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на на территории  Мамаканского городского поселения:

				Для юридических лиц

				Полное наименование организации

				ИНН

				Основной государственный номер записи в

				Едином государственном реестре юридических лиц

				Фактический адрес

				Для индивидуальных предпринимателей

				Фамилия, имя, отчество

				Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

				Адрес регистрации по месту жительства

				Для физических лиц

				Фамилия, имя, отчество

				Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

				Адрес регистрации по месту жительства

				Контактные данные

		Сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

		Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке																														Раздел 2. Сведения о местоположении										Раздел 3. Сведения об отходообразователях

		Идентификатор		Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов				Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов																								Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов										Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

				балансодержатель (собственник контейнерной площадки)				вид площадки*		тип ограждения**		тип подстилающей поверхности***		Количество контейнеров для твердых коммунальных отходов (шт.)		Емкость контейнеров (м.куб)		Переодичность вывоза ТКО 		Суточная норма накопления (м.куб.)		Количество контейнеров с раздельным сбором отходов (шт.)		Емкость контейнеров (м.куб.)		Переодичность вывоза ТКО 		Суточная норма накопления (м.куб.)		Группы отходов (для раздельного сбора)****		Населенный пункт		Улица		Дом		Широта		Долгота		Организации

				ИНН		наименование																																				ИНН		наименование

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

		контейнерная площадка

				Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мамаканского городского поселения          имеется/не имеется

				К заявке прилагается:

				1.Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:1000.

				Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

				Заявитель:

				«___» ___________ 20__ года                            _________________/ __________/

		Примечание:		* - открытая, с навесом или закрытая

				** - отсутствует,сетка, профлист, бетон, иное (указать)

				*** - асфальт, бетон, грунт, иное (указать)

				**** - стекло, макулатура, пластик, ртутные лампы, батарейки,  органические (пищевые) отходы, текстиль, резина